
РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

15 ноября 2023 г. № 1493 

Об изменении решения Браславского районного 

исполнительного комитета от 20 февраля 2020 г. № 155 

На основании абзаца восьмого части четвертой статьи 10 Закона Республики 

Беларусь от 15 июня 2006 г. № 125-З «О занятости населения Республики Беларусь», 

пункта 4 Положения о содействии безработным в организации предпринимательской 

деятельности, деятельности по оказанию услуг в сфере агроэкотуризма, ремесленной 

деятельности, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь 

от 7 марта 2008 г. № 342, Браславский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Приложение к решению Браславского районного исполнительного комитета 

от 20 февраля 2020 г. № 155 «Об установлении перечня наиболее значимых 

для Браславского района видов предпринимательской деятельности» дополнить 

пунктом 22 следующего содержания: 

  

«22. Оптовая и розничная торговля автомобилями, мотоциклами и их ремонт.». 

  

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Первый заместитель председателя – 

начальник управления по сельскому 

хозяйству и продовольствию В.П.Ярохович 
    
Управляющий делами –  

начальник управления делами И.Н.Минина 
  

 


